[image: spb5]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТРАНСПОРТУ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОКУД

____ _____________ 20__							       № ___________

Об утверждении перечня должностных
лиц Комитета по транспорту,
уполномоченных обжаловать постановления
(определения) по делам об административных
правонарушениях, а также решения суда,
вынесенные по жалобам на постановления
(определения) по делам об административных
правонарушениях

В соответствии с частями 5 и 6 статьи 30.1Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях (далее – КоАП РФ), пунктом 3.18 Положения
о Комитете по транспорту, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 24.02.2004 № 226
1. Утвердить:
1.1. Перечень должностных лиц Комитета по транспорту (далее – Комитет), уполномоченных определения по делам об административных правонарушениях, предусмотренные пунктом 4 части 1 статьи 29.4, пунктом 3 части 2
статьи 29.9 КоАП РФ, согласно приложению № 1.
1.2. Перечень должностных лиц Комитета, уполномоченных обжаловать вынесенные судом постановления по делам об административных правонарушениях, предусмотренные частью 1.1 статьи 30.1 КоАП РФ, согласно приложению № 2.
1.3. Перечень должностных лиц Комитета, уполномоченных обжаловать решения суда, вынесенные по жалобам на вынесенные должностными лицами постановления по делам
об административных правонарушениях, предусмотренные частью 5 статьи 30.9 КоАП РФ, согласно приложению № 3.
1.4. Перечень должностных лиц Комитета, уполномоченных обжаловать решения суда, вынесенные по жалобам, протестам на вынесенные должностными лицами постановления
по делам об административных правонарушениях, предусмотренные частью 4 статьи 30.12 КоАП РФ, согласно приложению № 4.
1.5. Перечень должностных лиц Комитета, уполномоченных обжаловать решения суда, вынесенные по жалобам на вынесенные судом постановления по делам об административных правонарушениях, предусмотренные частью 5 статьи 30.12 КоАП РФ, согласно
приложению № 5.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета Гончарова А.Б., заместителя председателя Комитета Суслова Д.А.
по принадлежности вопросов.

Председатель Комитета								        В.К.Енокаев

Приложение № 1
к распоряжению
Комитета по транспорту
от ______________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Комитета по транспорту, уполномоченных обжаловать
определения по делам об административных правонарушениях, предусмотренные пунктом 4 части 1 статьи 29.4, пунктом 3 части 2 статьи 29.9
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

1. Начальник Управления государственного контроля Комитета по транспорту
(далее – Комитет).
2. Начальник отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
3. Главный специалист отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
4. Ведущий специалист отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
5. Начальник сектора контроля в сфере внеуличного транспорта отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
6. Главный специалист сектора контроля в сфере внеуличного транспорта отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
7. Ведущий специалист сектора контроля в сфере внеуличного транспорта отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
8. Начальник отдела контроля оплаты проезда Управления государственного контроля Комитета.
9. Заместитель начальника отдела контроля оплаты проезда Управления государственного контроля Комитета.
10. Главный специалист отдела контроля оплаты проезда Управления государственного контроля Комитета.
11. Ведущий специалист отдела контроля оплаты проезда Управления государственного контроля Комитета.
12. Начальник Отдела мониторинга, анализа и межведомственного взаимодействия Комитета.
13. Заместитель начальника Отдела мониторинга, анализа и межведомственного взаимодействия Комитета.
14. Главный специалист Отдела мониторинга, анализа и межведомственного взаимодействия Комитета.
15. Ведущий специалист Отдела мониторинга, анализа и межведомственного взаимодействия Комитета.
16. Начальник Управления административной практики Комитета.
17. Заместитель начальника Управления административной практики Комитета.
18. Начальник отдела рассмотрения жалоб Управления административной практики Комитета.
19. Начальник сектора подготовки к рассмотрению жалоб в судебном порядке отдела рассмотрения жалоб Управления административной практики Комитета.
20. Начальник отдела подготовки материалов по делам об административных правонарушениях Управления административной практики Комитета.
21. Начальник сектора подготовки материалов отдела подготовки материалов
по делам об административных правонарушениях Управления административной практики Комитета.

Приложение № 2
к распоряжению
Комитета по транспорту
от ______________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Комитета по транспорту, уполномоченных обжаловать
вынесенные судом постановления по делам об административных правонарушениях, предусмотренные частью 1.1 статьи 30.1 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях

1. Начальник Управления государственного контроля Комитета по транспорту
(далее – Комитет).
2. Начальник отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
3. Главный специалист отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
4. Ведущий специалист отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
5. Начальник сектора контроля в сфере внеуличного транспорта отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
6. Главный специалист сектора контроля в сфере внеуличного транспорта отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
7. Ведущий специалист сектора контроля в сфере внеуличного транспорта отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
8. Начальник отдела контроля оплаты проезда Управления государственного контроля Комитета.
9. Заместитель начальника отдела контроля оплаты проезда Управления государственного контроля Комитета.
10. Главный специалист отдела контроля оплаты проезда Управления государственного контроля Комитета.
11. Ведущий специалист отдела контроля оплаты проезда Управления государственного контроля Комитета.
12. Начальник Отдела мониторинга, анализа и межведомственного взаимодействия Комитета.
13. Заместитель начальника Отдела мониторинга, анализа и межведомственного взаимодействия Комитета.
14. Главный специалист Отдела мониторинга, анализа и межведомственного взаимодействия Комитета.
15. Ведущий специалист Отдела мониторинга, анализа и межведомственного взаимодействия Комитета.
16. Начальник Управления административной практики Комитета.
17. Заместитель начальника Управления административной практики Комитета.
18. Начальник отдела рассмотрения жалоб Управления административной практики Комитета.
19. Начальник сектора подготовки к рассмотрению жалоб в судебном порядке отдела рассмотрения жалоб Управления административной практики Комитета.
20. Начальник отдела подготовки материалов по делам об административных правонарушениях Управления административной практики Комитета.
21. Начальник сектора подготовки материалов отдела подготовки материалов
по делам об административных правонарушениях Управления административной практики Комитета.
Приложение № 3
к распоряжению
Комитета по транспорту
от ______________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Комитета по транспорту, уполномоченных обжаловать
решения суда, вынесенные по жалобам на вынесенные должностными лицами постановления по делам об административных правонарушениях,
предусмотренные частью 5 статьи 30.9 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях

1. Начальник Управления государственного контроля Комитета по транспорту
(далее – Комитет).
2. Начальник отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
3. Главный специалист отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
4. Ведущий специалист отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
5. Начальник сектора контроля в сфере внеуличного транспорта отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
6. Главный специалист сектора контроля в сфере внеуличного транспорта отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
7. Ведущий специалист сектора контроля в сфере внеуличного транспорта отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
8. Начальник Управления административной практики Комитета.
9. Заместитель начальника Управления административной практики Комитета.
10. Начальник отдела рассмотрения жалоб Управления административной практики Комитета.
11. Начальник сектора подготовки к рассмотрению жалоб в судебном порядке отдела рассмотрения жалоб Управления административной практики Комитета.

Приложение № 4
к распоряжению
Комитета по транспорту
от ______________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Комитета по транспорту, уполномоченных обжаловать
решения суда, вынесенные по жалобам, протестам на вынесенные должностными лицами постановления по делам об административных правонарушениях, предусмотренные частью 4 статьи 30.12 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях

1. Начальник Управления государственного контроля Комитета по транспорту
(далее – Комитет).
2. Начальник отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
3. Главный специалист отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
4. Ведущий специалист отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
5. Главный специалист отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
6. Ведущий специалист отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
7. Начальник отдела контроля оплаты проезда Управления государственного контроля Комитета.
8. Заместитель Начальника отдела контроля оплаты проезда Управления государственного контроля Комитета.
9. Главный специалист отдела контроля оплаты проезда Управления государственного контроля Комитета.
10. Ведущий специалист отдела контроля оплаты проезда Управления государственного контроля Комитета.
11. Начальник Управления административной практики Комитета.
12. Заместитель начальника Управления административной практики Комитета.
13. Начальник отдела рассмотрения жалоб Управления административной практики Комитета.
14. Начальник сектора подготовки к рассмотрению жалоб в судебном порядке отдела рассмотрения жалоб Управления административной практики Комитета.

Приложение № 5
к распоряжению
Комитета по транспорту
от ______________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Комитета по транспорту, уполномоченных обжаловать
решения суда, вынесенные по жалобам на вынесенные судом постановления по делам
об административных правонарушениях, предусмотренные частью 5 статьи 30.12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

1. Начальник Управления государственного контроля Комитета по транспорту
(далее – Комитет).
2. Начальник отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
3. Главный специалист отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
4. Ведущий специалист отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
5. Начальник сектора контроля в сфере внеуличного транспорта отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
6. Главный специалист сектора контроля в сфере внеуличного транспорта отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
7. Ведущий специалист сектора контроля в сфере внеуличного транспорта отдела государственного контроля Управления государственного контроля Комитета.
8. Начальник отдела контроля оплаты проезда Управления государственного контроля Комитета.
9. Заместитель начальника отдела контроля оплаты проезда Управления государственного контроля Комитета.
10. Главный специалист отдела контроля оплаты проезда Управления государственного контроля Комитета.
11. Ведущий специалист отдела контроля оплаты проезда Управления государственного контроля Комитета.
12. Начальник Отдела мониторинга, анализа и межведомственного взаимодействия Комитета.
13. Заместитель начальника Отдела мониторинга, анализа и межведомственного взаимодействия Комитета.
14. Главный специалист Отдела мониторинга, анализа и межведомственного взаимодействия Комитета.
15. Ведущий специалист Отдела мониторинга, анализа и межведомственного взаимодействия Комитета.
16. Начальник Управления административной практики Комитета.
17. Заместитель Начальника Управления административной практики Комитета.
18. Начальник отдела рассмотрения жалоб Управления административной практики Комитета.
19. Начальник сектора подготовки к рассмотрению жалоб в судебном порядке отдела рассмотрения жалоб Управления административной практики Комитета.
20. Начальник отдела подготовки материалов по делам об административных правонарушениях Управления административной практики Комитета.
21. Начальник сектора подготовки материалов отдела подготовки материалов
по делам об административных правонарушениях Управления административной практики Комитета.
image1.png